

## **Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü münasibəti ilə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Müraciəti**

**30 dekabr, 2022**

Müraciətdə deyilir:

“Əziz soydaşlar, dəyərli həmvətənlər!

Böyük Azərbaycan xalqının milli-mənəvi bütövləşmə əzmini təcəssüm etdirən həmrəylik günü ərəfəsində hər birinizi hörmətlə salamlayırıq.

Bəşər sivilizasiyasının inkişafının indiki mərhələsi dünyanın siyasi mənzərəsinə təsir göstərən proseslərin geniş vüsət alması, millətlərin tarixi rollarının yeni məzmun kəsb etməsi ilə fərqlənir. Həyat sübut edir ki, etnik-siyasi baxımdan mütəşəkkil qüvvəyə çevrilməyi bacaran xalqlar global səhnədə tutduqları mövqeləri möhkəmləndirərək, hüquq və mənafeələrini həyata keçirmək imkanından tam yararlanana bilirlər.

Sayına və intellektual potensialına görə dünyanın qüdrətli xalqları ilə bir sırada dayanan Azərbaycan xalqının müasir dövrdə davamlı yüksəlişinin yolu on milyonlarca soydaşımızın və həmvətənimizin mütəşəkkil qüvvə kimi formalaşmasından keçir. Odur ki, dünya azərbaycanlılarının bir-biri ilə və tarixi Vətənlə əlaqələrinin güclənməsinə, diaspor təşkilatlarının formalaşmasına, taleyin hökmü ilə Azərbaycan Respublikasının hüduqlarından kənar da yaşayan soydaşlarımızın hüquq və mənafeələrinin, təhlükəsizliyinin, milli kimliyinin qorunmasına, onların inkişafına, Azərbaycan dilini, ənənələrini və mədəniyyətini qoruyub

saxlamasına, d f l rl  soyqırımına v  deportasiyaya m ruz qalmıř Q rbi az rbaycanlıların h quqlarının b rpasına v  zorla t rk etməy  m cbur olduqları ata-baba torpaqlarına qayıtmasına d st k verilməsi Az rbaycan Respublikasının Prezidenti c nab İlham Əliyevin r hb rliyi il  h yata ke iril n d vl t siyas tinin ayrılmaz t rkib hiss sini t řkil edir.

Bakıda d nya az rbaycanlılarının qurultaylarının ke irilməsi, dig r lazımi t dbirl rin g r lməsi xalqımızın potensialının  mummilli maraqlar naminə s f rb r edilməsinə ř rait yaradır. Milli-m n vi b t vl y m z n m hk ml ndirilməsi istiqam tində g r l n iřler sayəsində Ulu  nd r Heyd r Əliyevin elan etdiyi Az rbaycan ılıq amalı soydařlarımızın v  h mv t nl rimizin ř urlarına v  q lbl rin  siray t edir.

D nyanın m xt lif  lk lərində yařayan az rbaycanlılar milli maraqlarımızın h yata ke irilməsi naminə fikir v   m l birliyimizin misilsiz  h miyy t dařıdığını, milli m nlik ř uru  sasında birl řm yin z ruriliyini bu g n daha d rindən d rk edirl r. Az rbaycan icmaları inkiřaf edib m hk ml nir, soydařlarımızın siyasi, iqtisadi, sosial v  m d ni h quqlarının m dafiası iřinə daha yaxından c lb olunurlar.

M z ff r Ali Bař Komandan İlham Əliyevin r hb rlik etdiyi yenilm z ordumuza d nya az rbaycanlılarının g st rdikləri m n vi d st k 44 g nl k V t n m haribəsində Qarabağın v  ř rqi Z ng zurun Erm nistanın 30 illik iřğalından qurtarılmasına t hf  vermiřdir. Xalqımızın V t n sevgisinin, “torpaqdan pay olmaz” inancının n ticəsi olan tarixi q l b  onu m z ff r xalqa, Az rbaycanı qalib d vl t  v  d nya az rbaycanlılarının q rur yerinə  evirmiřdir. Q hr man Az rbaycan  sg rinin sıldırım qayaları ařaraq azad etdiyi ř řada 2022-ci ilin aprel ayında ke iril n D nya az rbaycanlılarının Z f r qurultayı il  bu b y k h qiq t d nyaya bir daha uca s sl  b yan edilmiřdir.

Dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi və tarixi Vətənə bağlılığı şanlı Zəfərin davamı olan Böyük Qayıdışın da uğurla gerçəkləşəcəyinə möhkəm inam yaradır. Xalqımız əmindir ki, işğaldan azad edilmiş yerlərdə aparılan bərpa və quruculuq işləri əzəli torpaqlarımızı yenidən həyata qovuşduraraq Azərbaycanın yüksəlişinə güclü təkan verəcəkdir.

Bu gün öz tarixinin ən şərəfli dövrlərindən birini yaşayan Azərbaycan Respublikasının sabit və ardıcıl inkişaf yolunda qazandığı uğurlar bütün dünya azərbaycanlılarını qəlbən sevindirir. Onlar dövlətimizin milli mənafeələrə uyğun olan müstəqil siyasət yeritməsindən, beynəlxalq aləmdə mövqelərini daha da möhkəmləndirməsindən məmnunluq duyurlar.

Azərbaycan Respublikası Cənubi Qafqazda uzunmüddətli sülh və sabitliyin bərqərar edilməsi, bölgə xalqlarının əmin-amanlıq şəraitində yaşaması üçün mümkün olan bütün tədbirləri görür. Təəssüf ki, qisasçılıq niyyətindən əl çəkə bilməyən qüvvələr və onların dəstəkçiləri dövlətimizin sülh səylərini pozmaq üçün müxtəlif təxribatlara əl atırlar. Belə bir şəraitdə xaricdə yaşayan soydaşlarımız və həmvətənlərimiz Azərbaycan həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında, xalqımıza və dövlətimizə qarşı qərəzli təbliğatın qarşısının alınmasında daha fəal rol oynamalıdırlar.

Əziz soydaşlarımız, dəyərli həmvətənlərimiz!

Sizi milli-mənəvi birliyimizi daha da möhkəmləndirməyə çağırır, xalqımızın hüquq və mənafeələrinin qorunması uğrunda mübarizədə səyləri artırmağa səsleyirik. Dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi günü münasibəti ilə hamınızı

ürəkdən təbrik edir, hər birinizə əmin-amanlıq, xoşbəxtlik və ailə sədəti, doğma Azərbaycanımıza yeni qələbə sevincləri və nurlu gələcək arzulayırıq!”.